

กุดมงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลนาบ่อหลวง อำเภอสังขละบุรี จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง ingsการบริการส่วนตำบลนาบ่อหลวง

ประมาณการโดย นายมงคล อินตะ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบเลขที่

ประมาณการ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							89,204.90	
	- เกลียวนอก PVC 2"	30.00	ชิ้น	27.00	810.00	-	-	810.00	- ราคาวัสดุจาก
	- เกลียวนอก PVC 1"	20.00	ชิ้น	11.00	220.00	-	-	220.00	- สำนักตัดไม้การค้า
	- เทปพันท่อ PVC	120.00	ชิ้น	10.00	1,200.00	-	-	1,200.00	- กระพวงพาณิชย์
	- กาวเชื่อมท่อขนาด 500 ซีซี	30.00	กระป๋อง	210.00	6,300.00	-	-	6,300.00	- เดือน พฤษภาคม 2559
	- ค่าแรงต่อท่อ PVC 3"	160.00	เมตร	-	-	102.00	16,320.00	16,320.00	www.pricemoc.go.th
	- ค่าแรงต่อท่อ PVC 2 1/2"	80.00	เมตร	-	-	74.00	5,920.00	5,920.00	- บัญชีค่าแรงต่อหน่วย
	- ค่าแรงต่อท่อ PVC 2"	900.00	เมตร	-	-	18.00	16,200.00	16,200.00	จาก สำนักงบประมาณ
	- ซ็อก 1/2"	20.00	ชิ้น	3.27	65.40	-	-	65.40	ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม
									ปี 2558
									- คิดจากราคาจ้างเหมา
									30% จากราคาวัสดุ
รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด								136,240.30	